

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/09/08 11:03:34
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 001425 CONTRATO:4711 REMISION: 007351-1
 PRODUCTO: REDONDO 1-1/4" 31.75MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PROVEEDORA DE MATERI
 PESO TEORICO(KG/MT): 6.211 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
377844	.0210	.0340	.0120	.1700	.2500	.0270	.2200	.1000	.1100	.0020	.6800	.0010
377845	.0110	.0280	.0140	.1900	.2600	.0280	.2300	.1000	.1100	.0020	.6700	.0010
377874	.0190	.0390	.0170	.1800	.2400	.0330	.2400	.1100	.0800	.0020	.7800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
377844	49,798	71,328	27
377845	50,928	72,750	27
377874	52,308	74,116	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SII00764	SII00765	SII00766	SII00767	SII00768
377844	SII00764	SII00765	SII00766	SII00767	SII00768
377845	SII00763				
377874	SII00855	SII00856			

SIMEC INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.
 DEPT. DE CALIDAD
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD